\ A N T A I IX) CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

E S T A D O D E S Ã O P A U L O
Rua ShitiroMaeji, 459-Centro-CEP 11.900-000 -REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
^ ^ - t egislrasrjJeg.br - adminjstraliui ( / c.iiiiararcgistro.sp.gov.br

PORTARIA N" 262 DE 28 DE MARÇO DE 2019.

CONVOCA SERVIDORES PARA SESSÃO SOLENE,
CONFORME ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, expede a seguinte Portaria:

Artigo l" - Ficam convocados a prestar serviços, das 19:00 horas até o término dos
trabalhos, no dia 29/03/2019, por ocasião da Sessão Solene alusiva ao Dia Internacional da
Mulher , os servidores:

Benedito de Campos Júnior; Benitez Felix; Diogo Alcedino Costa; Fábio Xavier
l eiie Bniniera: l \one Oliveira da Silva: José Amónio Alexandre da Silva; Jonny Charles
l l i rou ik i Ha\ashi: Larissa Ramos Selmes Braga da Costa; Marco António Rolim De Souza:
Mir i an Amancio dos Santos; Neusa Setsuko Nicio Kobori; Patrícia Lavezzo Kanashiro;
Kcumaklo Oliveira de Sou/a: Rodolfo Vercesi Kabata: Rosana Barbosa Rodrigues Marques; Rui
\ le \a i idre l.opes llamasaki.

Artigo 2" - Lista Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

CAMARÁ MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE
SOUZA".

ROBERTO SI